MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0318/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua São Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 d e fevereiro de 2020.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, com base
no§ 4, da Emenda Organizac ional n.0 43, da Lei Orgãnica do Município de Araraquara,
servimo-nos do presente para solicitar a prorrogaçâo d e pruLo para o encaminhamento
da resposta aos seguintes Requerimentos:

• Requerim ento n° 1691 / 2019 - Autoria: Delegado Elton Negrini;

• Requerimento n° 0007/ 2020 - Autoria: Edson Hei;

• Requerimento n° 0124/ 2020- Autoria: Gerson da Farmácia.

Gratos p ela a tenção, renovamos os p rotestos de
nossa estima e consideração.

WLG I 006.108/2020- 006.11 1/2020 - 006. 130/20201

(51
(~l ..
()1
(..r)
f A